
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 
 
Opracowała: Biuro Zamówień Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Inspektor Biura Zamówień 
Publicznych, tel. 94 355 15 81, a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl  

1 

Kołobrzeg 17.03.2014 r.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BZ.271.12.8.2014.II                                                                          

Z M I A N A  O G Ł O S Z E N I A 

Dotyczącego  przetargu nieograniczonego na : 

 

„Waloryzację przyrodniczą nadmorskiego obszaru funkcjonalnego obejmującego 

Gminę Miasto Kołobrzeg, Gminę Kołobrzeg oraz Gminę Ustronie Morskie” 

 

Ogłoszenie zostało wysłane i zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
17.03.2014r. pod numerem 89454-2014.  

 
Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(Dz. U. z 2013 r. 907 z późn. zm.) informuję, że następuje zmiana: 

 Opisu spełniania warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia w powyższym 
postępowaniu, wskazanego w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 13.03.2014r. w sekcji III.3.2): 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia 

jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonuje jako autor lub współautor przynajmniej:  

a) dwie waloryzacje i inwentaryzacje przyrodnicze obszaru nie mniejszego niż 1000 hektarów (park 
narodowy, powiat, gmina, nadleśnictwo) na kwotę o wartości przynajmniej 150.000, zł brutto każda  

b) jedną wielkopowierzchniową inwentaryzację przyrodniczą oraz jedną inwentaryzację siedliskową 
obszaru nie mniejszego niż 1000 hektarów (park, narodowy, gmina, nadleśnictwo) na kwotę o wartości 
przynajmniej 150.000,00 zł brutto każda  

c) lub jeden plan zadań ochronnych rezerwatu przyrody, obszaru Natura 2000 na kwotę o wartości 
przynajmniej 250.000,00 PLN brutto. Na ich potwierdzenie Wykonawca przedłoży załącznik nr 4 do 
oferty oraz dokumenty potwierdzające, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadania wiedzy i 

doświadczenia jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonuje jako autor lub współautor przynajmniej:  

a) dwie waloryzacje i inwentaryzacje przyrodnicze obszaru nie mniejszego niż 1000 hektarów (park 
narodowy, powiat, gmina, nadleśnictwo) na kwotę o wartości przynajmniej 150.000, zł brutto każda  

b) lub jedną wielkopowierzchniową  inwentaryzację przyrodniczą oraz jedną inwentaryzację siedliskową 

obszaru nie mniejszego niż 1000 hektarów  (park, narodowy, gmina, nadleśnictwo) na kwotę o wartości 
przynajmniej 150.000,00 zł brutto  każda  

mailto:a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl


 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 
 
Opracowała: Biuro Zamówień Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Inspektor Biura Zamówień 
Publicznych, tel. 94 355 15 81, a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl  

2 

c) lub jeden  plan zadań ochronnych lub jeden  plan ochrony rezerwatu przyrody, parku narodowego,  

obszaru Natura 2000  na kwotę o wartości przynajmniej 250.000,00 PLN brutto. 

 

 Opisu spełniania warunku dotyczącego osób zdolnych do wykonania zamówienia, w 
powyższym postępowaniu, wskazanego w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 13.03.2014r. w 
sekcji III.3.4): 

 
W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący dysponowania odpowiednimi osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, 
które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, informacji o podstawie dysponowania tymi osobami 
( forma zatrudnienia) a także informacjami wskazującymi zakres wykonywanych przez nich czynności - należy 
wykazać zatrudnienie:  

a) koordynatora projektu planu, z wykształceniem wyższym kierunkowym, związanym z ochroną 
środowiska lub pokrewnym np. kierunek biologia, leśnictwo oraz doświadczeniem w wykonaniu 
przynajmniej jednego planu zadań ochronnych rezerwatu przyrody, obszaru Natura 2000 lub dwóch 
innych dokumentacji, takiej jak np.: inwentaryzacja przyrodnicza i siedliskowa obszaru nie mniejszego 
niż 1000 hektarów, oraz  

b) dwoma ekspertami przyrodnikami - w tym jednym z zakresu zoologii i jednym z zakresu botaniki, lub 
jednym ekspertem przyrodnikiem, w przypadku gdy jeden ekspert ma kompetencje zarówno zoologa jak 
i botanika, z wykształceniem wyższym kierunkowym, związanym z ochroną środowiska lub pokrewnym 
np. kierunek biologia, leśnictwo oraz z doświadczeniem w wykonaniu lub współpracy w wykonywaniu 
przynajmniej jednego planu zadań ochronnych rezerwatu przyrody, obszaru Natura 2000 lub innej 
dokumentacji, takiej jak np.: opracowanie ekofizjograficzne, inwentaryzacja przyrodnicza obszaru nie 
mniejszego niż 1000 hektarów, oraz  

c) ekspertem ds. GIS, z wykształceniem wyższym oraz z doświadczeniem, polegającym na wprowadzaniu, 
gromadzeniu, przetwarzaniu lub wizualizacji danych geograficznych, przy użyciu systemu GIS 
(Geographic Information System).  

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku poprzez weryfikację złożonego załącznika nr 6. 

 
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący dysponowania odpowiednimi 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
osobami, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, informacji o podstawie 
dysponowania tymi osobami ( forma zatrudnienia) a także informacjami wskazującymi zakres wykonywanych 
przez nich czynności - należy wykazać zatrudnienie:  

a) z wykształceniem wyższym kierunkowym, związanym z ochroną środowiska lub pokrewnym np. kierunek 
biologia, leśnictwo oraz doświadczeniem w wykonaniu przynajmniej jednego planu zadań ochronnych 
lub jednego planu ochrony rezerwatu przyrody, parku narodowego,  obszaru Natura 2000 lub dwóch 

innych dokumentacji, takiej jak np.: inwentaryzacja przyrodnicza i siedliskowa obszaru nie mniejszego 
niż 1000 hektarów, oraz 

b) dwoma  ekspertami przyrodnikami – w tym jednym z zakresu zoologii i jednym z zakresu botaniki, lub 
jednym ekspertem przyrodnikiem, w przypadku gdy jeden ekspert ma kompetencje zarówno zoologa jak 
i botanika, z wykształceniem wyższym kierunkowym, związanym z ochroną środowiska  lub pokrewnym  
np. kierunek biologia, leśnictwo oraz z doświadczeniem w wykonaniu lub współpracy w wykonywaniu 
przynajmniej jednego  planu zadań ochronnych lub jednego planu ochrony  rezerwatu przyrody, parku 
narodowego, obszaru Natura 2000 lub innej dokumentacji, takiej jak np.: opracowanie ekofizjograficzne, 

inwentaryzacja przyrodnicza obszaru nie mniejszego niż 1000 hektarów, oraz 

c) ekspertem ds. GIS, z wykształceniem wyższym oraz z doświadczeniem, polegającym na wprowadzaniu, 
gromadzeniu, przetwarzaniu lub wizualizacji danych geograficznych, przy użyciu systemu GIS 
(Geographic Information System).  

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku poprzez weryfikację złożonego załącznika nr 6. 

 

mailto:a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl


 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 
 
Opracowała: Biuro Zamówień Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Inspektor Biura Zamówień 
Publicznych, tel. 94 355 15 81, a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl  

3 

 
 Zapisu wskazanego w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 13.03.2014r. w sekcji III.4.1):W 

zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 

W ogłoszeniu jest:  

 Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie; 

 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami; 

 Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
 
W ogłoszeniu powinno być: 

 Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie; 

 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. 

       Prezydent Miasta 
                                      / - / 
                              Janusz Gromek 

 

mailto:a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl

